
ZARZĄDZENIE NR 45.2018
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) oraz § 9 Uchwały Nr XXXIII.217.2017 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 17.061.237,72zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 15.380.254,72zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1.680.983zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 16.099.335,72zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 14.930.716,72zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.168.619zł.

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 4.827.238,72zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 4.827.238,72zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2018 roku.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 19 października 2018 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 725,00 0,00 16 340,00 41 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

23 825,00 0,00 16 340,00 40 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 825,00 0,00 16 340,00 40 165,00

852 Pomoc społeczna 940 805,00 0,00 38 900,00 979 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 500,00 0,00 8 500,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

51 500,00 0,00 8 500,00 60 000,00

85216 Zasiłki stałe 131 000,00 0,00 24 000,00 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

131 000,00 0,00 24 000,00 155 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 010,00 0,00 6 400,00 121 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

110 000,00 0,00 6 400,00 116 400,00

bieżące razem: 15 325 014,72 0,00 55 240,00 15 380 254,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 925,00 0,00 0,00 393 925,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 680 983,00 0,00 0,00 1 680 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 850,00 0,00 0,00 624 850,00

Ogółem: 17 005 997,72 0,00 55 240,00 17 061 237,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 018 775,00 0,00 0,00 1 018 775,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 19 października 2018 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowy

ch,
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestyc

yjne

na 
progra

my 
finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3,

Zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
spraw

a 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 24725 24725 24725 17288 7437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -892,05 -892,05 -892,05 -226,03 -666,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17232,05 17232,05 892,05 226,03 666,02 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 41065 41065 24725 17288 7437 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23825 23825 23825 17288 6537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -892,05 -892,05 -892,05 -226,03 -666,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17232,05 17232,05 892,05 226,03 666,02 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0
75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 40165 40165 23825 17288 6537 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16340 16340 0 0 0 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0
3030

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 16340 16340 0 0 0 0 16340 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1



przed zmianą 254,03 254,03 254,03 254,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 197,99 197,99 197,99 197,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po zmianach 452,02 452,02 452,02 452,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36,39 36,39 36,39 36,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28,04 28,04 28,04 28,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po zmianach 64,43 64,43 64,43 64,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16997,58 16997,58 16997,58 16997,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -226,03 -226,03 -226,03 -226,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

po zmianach 16771,55 16771,55 16771,55 16771,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2770 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 186,89 186,89 186,89 0 186,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po zmianach 2956,89 2956,89 2956,89 0 2956,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3397 3397 3397 0 3397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -666,02 -666,02 -666,02 0 -666,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2730,98 2730,98 2730,98 0 2730,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 479,13 479,13 479,13 0 479,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 849,13 849,13 849,13 0 849,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1632798 1632798 1181498 848958 332540 0 451300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38900 38900 6400 6400 0 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1671698 1671698 1187898 855358 332540 0 483800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86500 86500 0 0 0 0 86500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zwiększenie 8500 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 2



po zmianach 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86500 86500 0 0 0 0 86500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131000 131000 0 0 0 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 155000 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131000 131000 0 0 0 0 131000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 155000 155000 0 0 0 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 379310 379310 373710 309700 64010 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 385710 385710 380110 316100 64010 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234700 234700 234700 234700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników

po zmianach 241100 241100 241100 241100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16044095,72 14875476,72 9219998,72 5769742,24 3450256,48 677200 4257920 523358 0 197000 1168619 1168619 154000 0 0

zmniejszenie -892,05 -892,05 -892,05 -226,03 -666,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56132,05 56132,05 7292,05 6626,03 666,02 0 48840 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 16099335,72 14930716,72 9226398,72 5776142,24 3450256,48 677200 4306760 523358 0 197000 1168619 1168619 154000 0 0

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 19 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 530 442,72

750 Administracja publiczna 32 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 004,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 41 065,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 40 165,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 165,00

801 Oświata i wychowanie 31 502,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 502,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 502,00

852 Pomoc społeczna 501 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 480 780,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 480 780,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 200,00

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 660,00

855 Rodzina 3 690 585,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 100 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 420 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 420 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 85,00

85504 Wspieranie rodziny 170 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 170 500,00

Razem: 4 827 238,72

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 45.2018

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 19 października 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH

Dział Rozdział Paragraf

010 Rolnictwo i łowiectwo 530 442,72

01095 Pozostała działalność 530 442,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,04

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 486,60

4430 Różne opłaty i składki 520 041,88

750 Administracja publiczna 32 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 41 065,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 40 165,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 771,55

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,89

4300 Zakup usług pozostałych 2 730,98

4410 Podróże służbowe krajowe 849,13

801 Oświata i wychowanie 31 502,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 31 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 190,05

852 Pomoc społeczna 501 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 480 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 203,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 520,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 620,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 200,00

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 660,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00

855 Rodzina 3 690 585,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 100 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 842,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 420 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 291 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 761,00

4430 Różne opłaty i składki 40,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 399,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00

85504 Wspieranie rodziny 170 500,00

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 165 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

Razem: 4 827 238,72

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

DZIAŁ 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHORNY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększa się plan
dochodów bieżących w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 16.340zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
o w/w kwotę. W rozdziale tym zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 226,03zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 666,02zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 197,99zł,
w § 4120 – składki na FP o kwotę 28,04zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 186,89zł,
w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 479,13zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie
tegorocznych wyborów.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 8.500zł, jednocześnie zwiększa
się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczna o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków okresowych.

W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 – dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 24.000zł, jednocześnie
zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczna o w/w kwotę z przeznaczeniem
na wypłatę zasiłków stałych.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 6.400zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
o w/w kwotę z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

Id: 96E60ACF-6CC2-4884-B718-6307856A8ECE. Podpisany Strona 1




